José Roberto M - ►'onça •

(Robe ho)
Ve ador

JUST IFICATIVA

:1 rul u ;,V

n to r o., u a ,

e e
E m

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 ISO 14001

1706/2023 ik
INDICAÇÃO N°. IND

FIs: N°

Proc. N°  (soo /,20.29

"Dispõe sobre a regularização fundiária de casas e terrenos
em situação irregular localizadas na Rua Maysa"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, para que sejam providenciadas medidas necessárias no sentido
de deliberar sobre a regularização fundiária de casas e terrenos em situação
irregular localizadas na Rua Ma0a, no Parque dos Camargos - neste
Município, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 07 de agosto de 2023.

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador fo procurado
por moradores, que solicitaram essa regularização. Reiterando a indicação
924/2021, vereador kéu de Oliveira.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br  contato@boruerisp.leg.br

	Page 1